Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 444, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2019
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 65, de 4/11/2019, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes
da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da 3ª Reunião dos Gestores Nacionais e Regionais da Comissão
Nacional de Erradicação do Trabalho Infantil e de Estímulo à Aprendizagem, bem como do lançamento do livro do Programa, conforme
discriminado a seguir:
1 – MARIA ZUÍLA LIMA DUTRA – Desembargadora do TRT da 8ª Região, no trecho Belém/Brasília/Belém – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 19 a 21/11/2019;
2 – JOÃO BATISTA MARTINS CÉSAR – Desembargador do TRT da 15ª Região, no trecho São Paulo/Brasília/Campinas – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 19 a 21/11/2019; e
3 – JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS – Desembargador do TRT da 16ª Região, no trecho São Luís/Brasília/São Luís – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 19 a 21/11/2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 441, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2019
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando o constante do Memorando n.º 66, de 7/11/2019, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Alterar o ATO GDGSET.GP.N.º 363, de 16 de setembro de 2019, para que nele passe a constar apenas o trecho Brasília/Florianópolis para fins de
emissão de bilhetes de passagem aérea referente ao servidor ROGÉRIO CORRÊA RIBEIRO.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 445, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2019
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 179, de 30/10/2019, da Secretaria-Geral da Presidência,
R E S O L V E
Determinar o pagamento de uma diária e meia de viagem ao servidor MÁRCIO CRUZ DE SOUZA, Assessor-Chefe da Assessoria de Gestão
Estratégica, em função de deslocamento à cidade de Maceió/AL, nos dias 25 e 26 de novembro do corrente ano, a fim de participar do XIII
Encontro Nacional do Poder Judiciário.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2848/2019 Data da disponibilização: Sexta-feira, 08 de Novembro  de 2019.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 142937

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 446, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2019
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 65, de 4/11/2019, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro e o pagamento de uma diária e meia de
viagem ao Ex.mo Sr. GUSTAVO TADEU ALKMIM, Desembargador do TRT da 1ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias 10 e 11 de
dezembro do corrente ano, a fim de participar da reunião do Comitê Gestor Nacional do Sistema de Gerenciamento de Informações
Administrativas e Judiciárias da Justiça do Trabalho – e-Gestão.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

2848/2019 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 08 de Novembro  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 142937

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2019-11-08T17:15:26-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148